
"Детский сад" с.Щельябож

Отчетный год

Количество штатных едениц на начало года

Количество штатных едениц на конец года

Средняя заработная плата сотрудников (руб.)

Результат деятельности

Наименование показателя выбрать процент изменения%

Изменение балансоввой стоимости нефинансовых активов, всего из них увелич/уменьш./без измен.

балансовой стоимости недвижемого имущества увелич/уменьш./без измен.

балансовой стоимости особо ценного движемого имущества увелич/уменьш./без измен.

Наименование показателя сумма

Общая сумма требований в возмещение ущерба по недостачам и

хищениям материальных ценностей, денежных средств, а также от 

порчи материальных ценностей, руб.

Сведения об изменений дебиторской и кредиторской задолженности выбрать процент изменения%

Наименование показателя увелич/уменьш./без измен.

Изменение дебиторской задолженности за отчетный год по увелич/уменьш./без измен.

доходам(поступления) увелич/уменьш./без измен.

выплатам(расходам) увелич/уменьш./без измен.

Изменение кредиторской задолжености за отчетный год всего, из них увелич/уменьш./без измен.

просроченной кредиторской задолжености увелич/уменьш./без измен.

Сведения о кассовых поступлениях

Наименование показателя

Общая сумма кассовых поступлений, всего из них:

(муниципального)задания

целевые субсидии

бюджетные инвестиции

приносящая доход деятельность

Сведения о кассовых выплатах

Наименование направления расходов КОСГУ сумма, руб.

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда 210

Прочие выплаты 212

Прочие выплаты 214

Услуги связи 221

Транспортные услуги 222

Коммунальные услуги 223

Арендная плата за пользование имуществом 224

Работы, услуги по содержанию имущества 225

Прочие работы, услуги 226

Социальное обеспчение 266

Приобретение основных средств 310

Прочие расходы 290

Приобретение нематериальных активов 300

Приобретение материальных запасов 340

14368573,83

Услуги (работы) учреждении принятые меры по

Наименование услуг (работ) выбрать     кол-во потреб. кол-во жалоб результатам рассмотрения жалоб

1.

2.

3.

4.

Использование имущества

Наименование показателя на начало года на конец года

Балансовая стоимость недвижимого имущества,всего из них

недвижемого имущества переданного в аренду

недвижимого имущества переданного в безвозмездное пользование

Балансовая стоимость движимого имущества,всего из них

движемого имущества переданного в аренду

движимого имущества переданного в безвозмездное пользование

Общая площадь объектов недвижемого имущества, всего из них 327,6 327,6

переданного в аренду

переданного в безвозмездное пользование

Объем средств, полученный в отчетном году от

распоряжения в установленном порядке имуществом:

Заведующий Е.Л. Семяшкина

2019072,68

3826645,38

2019072,68

3826645,38

0

работ(услуг)

32

32

755102,94

работ(услуг)

работ(услуг)

работ(услуг)

0

0,00

261318,45

144110,00

0,00

10251298,37

60175,69

94000,00

2589444,78

3500,00

65888,60

11669300,00

560938,60

0,00

2226370,43

14456609,03

0

16,3

38982,00

без изм.

без изм.

4250,00

38901,63

Реализация основных общеобразовательных 

программ дошкольного образования

Присмотр и уход

100583,37

Сведения о результатах деятельности и об использовании имущества

по Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

2021

16,3
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